様式第１号（第６条）　【新設用】
特 定 工 場 新 設 届 出 書 （一般用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　今治市長　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届　出　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び住所並びに
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
工場立地法第６条第１項の規定により、特定工場の新設について、次のとおり届け出ます。
	１
	特 定 工 場 の 設 置 場 所
	〒

	２
	特定工場における製品（加工修理業に属するものにあっては加工修理の内容、電気供給業、ガス供給業又は
熱供給業に属するものにあっては特定工場の種類）

	３
	特定工場の敷地面積
	㎡

	４
	特定工場の建築面積
	㎡

	５
	特定工場における生産施設の面積
	別紙１のとおり

	６
	特定工場における緑地及び環境施設の面積及び配置
	別紙２のとおり

	７
	工業団地の面積並びに工業団地共通施設の面積及び工業団地の環境施設の配置
	該当事項なし

	８
	隣接緑地等の面積及び配置並びに負担総額及び届出者が負担する費用
	該当事項なし

	９
	特定工場の新設のための工事の開始の予定日
	 造成工事等
	　　   年   月   日

	 施設の設置工事
	　　   年   月   日

	※　受理番号

	※
備
考

	※　受理年月日

	※
審
査
結
 果

備考　※印の欄には、記載しないこと。
別紙１　【新設用】
特 定 工 場 に お け る 生 産 施 設 の 面 積
	生　産　施　設　の　名　称
	施設番号
	面　　　　　積　（㎡）

	生　産　施　設　の　面　積　の　合　計

別紙２　【新設用】
特定工場における緑地及び環境施設の面積及び配置
１　緑地及び環境施設の面積
	緑地(様式第１記載例備考６で区分することとされた緑地を除く。)の名称
	施設番号
	面　　　　　積　（㎡）

	緑地(様式第１記載例備考６で区分することとされた緑地を除く。)の合計

	様式第１記載例備考６で区別することとされた緑地の名称
	施設番号
	面　　　　　積　（㎡）

	様式第１記載例備考６で区別することとされた緑地の合計

	緑　　地　　面　　積　　の　　合　　計

	緑地以外の環境施設の名称
	施設番号
	面       　 積　（㎡）

	緑地以外の環境施設の面積の合計

	環境施設の面積の合計

２　環境施設の配置
	敷地の周辺部に配置する環境施設の各施設番号

	敷地の周辺部に配置する環境施設の面積の合計
	                                  ㎡

	 配置について勘案した周辺の地域の土地利用
 の状況等との関係

様式第１号（第６条）　【変更用】
特 定 工 場 変 更 届 出 書 （一般用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　今治市長　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届　出　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び住所並びに
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　工場立地法第８条第１項の規定により、特定工場の変更について、次のとおり届け出ます。
	１
	特 定 工 場 の 設 置 場 所
	〒

	２
	特定工場における製品（加工修理業に属するものにあ
っては加工修理の内容、電気供給業、ガス供給業又は
熱供給業に属するものにあっては特定工場の種類）
	変更前
	変更後

	３
	特定工場の敷地面積
	変更前　          ㎡
	変更後　　　　　　㎡

	４
	特定工場の建築面積
	変更前　　　　 　 ㎡
	変更後　　　　　　㎡

	５
	特定工場における生産施設の面積
	別紙１のとおり

	６
	特定工場における緑地と及び環境施設の面積及び配置
	別紙２のとおり

	７
	工業団地の面積並びに工業団地共通施設の面積及び工業団地の環境施設の配置
	該当事項なし

	８
	隣接緑地等の面積及び配置並びに負担総額及び届出者が負担する費用
	該当事項なし

	９
	特定工場の変更のための工事の開始の予定日
	造成工事等
	　　   年   月   日

	施設の設置工事
	　　   年   月   日

	※　整理番号

	※
備
考

	※　受理年月日

	※
審
査
結
果

備考　※印の欄には、記載しないこと。
別紙１　【変更用】
特 定 工 場 に お け る 生 産 施 設 の 面 積
	生　産　施　設　の　名　称
	施設番号
	面　　　 　 積　（㎡）
	増 減 面 積  (㎡)

	変　更　前
	変　更　後

	生　産　施　設　の　面　積　の　合　計

	 (変更増)
 (変更減)

別紙２　【変更用】
特定工場における緑地及び環境施設の面積及び配置
１　緑地及び環境施設の面積
	緑地(様式第１記載例備考６で区分することとされた緑地を除く。)の
名称
	施設番号
	面　　　　積　（㎡）
	増 減 面 積 (㎡)

	変　更　前
	変　更　後

	緑地(様式第１記載例備考６で区分することとされた緑地を除く。)の合計

	様式第１記載例備考６で区別することとされた緑地の名称
	施設番号
	面　　　　積　（㎡）
	増 減 面 積 (㎡)

	変　更　前
	変　更　後

	様式第１記載例備考６で区別することとされた緑地の名称

	緑　　地　　面　　積　　の　　合　　計

	 (変更増)
 (変更減)

	緑地以外の環境施設の名称
	施設番号
	面　　　　積　（㎡）
	増 減 面 積 (㎡)

	変　更　前
	変　更　後

	緑地以外の環境施設の面積の合計

	 (変更増)
 (変更減)

	環境施設の面積の合計

	 (変更増)
 (変更減)

２　環境施設の配置
	敷地の周辺部に配置する環境施設の各施設番号

	敷地の周辺部に配置する環境施設の面積の合計
	㎡

	 配置について勘案した周辺の地域
 の土地利用の状況等との関係

様式例第１号
事　業　概　要　説　明　書
	１
	生　産　開　始　の　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　　月　　　日

	２
	主要製品別生産能力及び生産数量

	製　　　　　品　　　　　名
	生　　産　　能　　力
	生　　産　　数　　量

	３
	水源別工業用水使用量　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：トン／日)

	上　水　道
	工業用水道
	河川表流水
	井　戸　水
	そ　の　他
	回　収　水
	海　　　水

	４
	電力の使用量 　　　　　　　 　計 　　　　　　　　　　   　　　　　　　(単位：ＫＷＨ／日)

	買 電 に よ る 電 力 使 用 量
	自 家 発 電 に よ る 電 力 使 用 量

	５
	輸送手段別輸送量　　　　　 　 計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：トン／月)

	自 動 車
	鉄　　道
	船　  舶
	そ の 他
	計

	燃料、材料及び外注部品

	製　　　　　　　　　品

	６
	従業員数　　　　 　　　　　　 計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人)

	職　員
	  男
  女
	工　員
	 男
 女
	計
	 男
 女

様式例第２号
生産施設、緑地、緑地以外の環境施設その他の主要施設の配置図

縮尺１／

様式例第３号
特 定 工 場 用 地 利 用 状 況 説 明 書
	特定工場敷地面積
	　　　　　　　㎡
	うち自己所有地
	 　　　　　　　　　　　㎡

	  　都市計画法上の区域区分
 (＊右記の該当項目を○で囲んでください。)
	①工業専用地域　　　　②工業地域　　　　　　③準工業地域　　　　　　④住居系地域
⑤商業系地域　　　　　⑥市街化調整区域　　　⑦未線引都市計画区域　　⑧都市計画区域外
⑨都市計画なし

　特定工場用地利用状況説明図
　　                        　縮尺１／
	特定工場の用に供する土地の説明

様式例第４　【新設用】
緑　　化　　計　　画　　書
	施設番号
	施  行
規  則
第３条
	面    積 (㎡)
	地被植物 (㎡)
	高    木 (本)
	低　　 木 (本)
	備　考

	合　　計

様式例第４　【変更用】
緑　　化　　計　　画　　書
	施設番号
	施  行
規  則
第３条
	面    積 (㎡)
	地被植物 (㎡)
	高    木 (本)
	低　　 木 (本)
	備　考

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	合　　計

様式例第５
特定工場の新設等のための工事の日程

  工 事 の 種 類　　　　　年　月
	工　　　事　　　の　　　日　　　程

	 　 年
 　 月
	 　 年
 　 月
	 　 年
 　 月
	 　 年
 　 月
	 　 年
 　 月
	 　 年
 　 月
	 　 年
 　 月
	 　 年
 　 月
	 　 年
 　 月

	造成（埋立）工事

	生産施設の設置工事

	施　設　の　名　称
	施 設 番 号

	環境施設・緑地の設置工事

	施　設　の　名　称
	施 設 番 号

	その他主要施設の設置工事